ART. - ITEM
05.1024P
Guida Quadro 4D V6 a estrazione totale con Push to open
Quadro drawer slide 4D V6 full extention w/Push to open
Guida Quadro 4D V6 a estrazione totale con Push to Open. Quadro
4D è la guida ideale per l'accurata realizzazione delle massime
esigenze di design. Comoda regolazione su 4 livelli:in verticale,
orizzontale, inclinazione e profondità. Montaggio rapido e intuitivo
senza utensili. Guida a estrazione totale per una visuale perfetta e
una comoda accessibilità. Accessori 05.09183.
Quadro 4D V6 full extension with Push to Open. Quadro 4D is the
ideal slide for the accurate realization of the highest design standards.
Easy adjustment for 4 levels: vertical, horizontal, tilt and depth. Quick
and intuitive mounting withouttools. Full extension runner for a
perfect view and easy accessibility. Accessories kit 05.09183.
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
05.01024P3009 GUIDA QUADRO 4D ESTR.TOT.MM.300 PUSH / QUADRO DRAWER SLIDE F/EXT. 300MM PUSH 1
05.01024P3509 GUIDA QUADRO 4D ESTR.TOT.MM.350 PUSH / QUADRO DRAWER SLIDE F/EXT. 350MM PUSH 10
05.01024P4009 GUIDA QUADRO 4D ESTR.TOT.MM.400 PUSH / QUADRO DRAWER SLIDE F/EXT. 400MM PUSH 10
05.01024P4509 GUIDA QUADRO 4D ESTR.TOT.MM.450 PUSH / QUADRO DRAWER SLIDE F/EXT. 450MM PUSH 1
05.01024P5009 GUIDA QUADRO 4D ESTR.TOT.MM.500 PUSH / QUADRO DRAWER SLIDE F/EXT. 500MM PUSH 10
Pagina 1 di 1